CLS15-22C/L213R/TR8 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Everlight Electronics CLS15-22C/L213R/TR8 Everlight Electronics Lieferant Everlight Electronics-Vertriebspartner
Everlight Electronics
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER CLS15-22C/L213R/TR8
HERSTELLER Everlight Electronics
BESCHREIBUNG COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 544828 pcs
DATENBLATT
WELLENLÄNGE 620nm
SPANNUNG - SPERR (VR) (MAX) 35V
BLICKWINKEL -
SPEKTRALBEREICH -
SERIE -
EMPFINDLICHKEIT BEI NM -
REAKTIONSZEIT -
VERPACKUNG Tape & Reel (TR)
VERPACKUNG / GEHÄUSE -
ANDERE NAMEN 3315220550
BETRIEBSTEMPERATUR -40°C ~ 85°C
BEFESTIGUNGSART Surface Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 4 (72 Hours)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DIODENTYP -
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Photodiode 620nm
STROM - DUNKEL (TYP) 2nA
FARBE - VERSTÄRKT Red
AKTIVES GEBIET 1.80mm²
CLS15-22C/L213R/TR8
Teilenummer: CLS15-22C/L213R/TR8
Hersteller / Marke: Everlight Electronics
Produktbeschreibung COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 544828 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213R/TR8.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von CLS15-22C/L213R/TR8
CLS15-22C/L213R/TR8.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
CLS125NP-750NC
Hersteller:  Sumida Corporation
Beschreibung:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
Auf Lager:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
Hersteller:  Sumida Corporation
Beschreibung:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
Auf Lager:  216141 pcs
RFQ
CLS4D11-100NC
Hersteller:  Sumida Corporation
Beschreibung:  FIXED IND 10UH 600MA 310 MOHM
Auf Lager:  189208 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
Hersteller:  Sumida Corporation
Beschreibung:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
Auf Lager:  58472 pcs
RFQ
CLS4D09NP-220NC
Hersteller:  Sumida Corporation
Beschreibung:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
Auf Lager:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213B/TR8
Hersteller:  Everlight Electronics
Beschreibung:  COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Auf Lager:  462434 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
Hersteller:  Everlight Electronics
Beschreibung:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
Auf Lager:  503482 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
Hersteller:  Sumida Corporation
Beschreibung:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
Auf Lager:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
Hersteller:  Sumida Corporation
Beschreibung:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
Auf Lager:  70193 pcs
RFQ
CLS4D09NP-6R8NC
Hersteller:  Sumida Corporation
Beschreibung:  FIXED IND 6.8UH 630MA 260 MOHM
Auf Lager:  220887 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
Hersteller:  Sumida Corporation
Beschreibung:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
Auf Lager:  69466 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
Hersteller:  Sumida Corporation
Beschreibung:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
Auf Lager:  238845 pcs
RFQ